
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Niederbiel 8 7:1 47:25 102:56 773:586
2 SV Bauerbach 8 7:1 47:25 100:64 810:660
3 TSV Kirchhain 8 6:2 51:21 107:49 807:593
4 TC Manderbach 8 4:4 36:36 78:81 722:722
5 TC Ehringshausen 8 4:4 34:38 81:86 751:805
6 TV Waldgirmes 8 3:5 34:38 79:85 740:740
7 TC Mittenaar 8 3:5 32:40 78:88 749:748
8 SV Neuhof 8 2:6 30:42 71:97 687:816
9 TC Hartenrod 8 0:8 13:59 33:123 489:858

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TV Waldgirmes

TC Mittenaar
SV Bauerbach
SV Neuhof

TC Hartenrod
TC Manderbach
TSV Kirchhain
TV Niederbiel

8:1
4:5
5:4
2:7

So. 18.05.2003 TC Hartenrod
TC Manderbach
TSV Kirchhain
TV Niederbiel

SV Bauerbach
SV Neuhof
TC Mittenaar
TC Ehringshausen

0:9
6:3
7:2
5:4

So. 25.05.2003 TC Mittenaar
TC Ehringshausen
SV Neuhof
SV Bauerbach

TC Hartenrod
TC Manderbach
TSV Kirchhain
TV Waldgirmes

6:3
5:4
3:6
8:1

Do. 29.05.2003 TC Hartenrod
TC Manderbach
TSV Kirchhain
TV Waldgirmes

SV Neuhof
TV Niederbiel
TC Ehringshausen
TC Mittenaar

2:7
4:5
8:1
6:3

So. 01.06.2003 TC Ehringshausen
SV Neuhof
TV Niederbiel
TC Mittenaar

TC Hartenrod
TV Waldgirmes
TSV Kirchhain
SV Bauerbach

7:2
5:4
5:4
3:6

So. 15.06.2003 TC Hartenrod
TV Waldgirmes
TSV Kirchhain
SV Bauerbach

TV Niederbiel
TC Ehringshausen
TC Manderbach
SV Neuhof

1:8
4:5
7:2
6:3

So. 29.06.2003 TC Manderbach
TC Ehringshausen
TV Niederbiel
SV Neuhof

TC Hartenrod
SV Bauerbach
TV Waldgirmes
TC Mittenaar

5:4
4:5
7:2
4:5

So. 06.07.2003 TC Hartenrod
SV Bauerbach
TV Waldgirmes
TC Mittenaar

TSV Kirchhain
TV Niederbiel
TC Manderbach
TC Ehringshausen

0:9
6:3
6:3
7:2

So. 13.07.2003 TSV Kirchhain
TV Niederbiel
TC Manderbach
TC Ehringshausen

TV Waldgirmes
TC Mittenaar
SV Bauerbach
SV Neuhof

6:3
7:2
7:2
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 23:35 | Seite 1


