

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksoberliga - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Niederbiel	8	7:1	47:25	102:56	773:586
2	SV Bauerbach	8	7:1	47:25	100:64	810:660
3	TSV Kirchhain	8	6:2	51:21	107:49	807:593
4	TC Manderbach	8	4:4	36:36	78:81	722:722
5	TC Ehringshausen	8	4:4	34:38	81:86	751:805
6	TV Waldgirmes	8	3:5	34:38	79:85	740:740
▼ 7	TC Mittenaar	8	3:5	32:40	78:88	749:748
▼ 8	SV Neuhof	8	2:6	30:42	71:97	687:816
▼ 9	TC Hartenrod	8	0:8	13:59	33:123	489:858

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TV Waldgirmes	TC Hartenrod	8:1
	TC Mittenaar	TC Manderbach	4:5
	SV Bauerbach	TSV Kirchhain	5:4
	SV Neuhof	TV Niederbiel	2:7
So. 18.05.2003	TC Hartenrod	SV Bauerbach	0:9
	TC Manderbach	SV Neuhof	6:3
	TSV Kirchhain	TC Mittenaar	7:2
	TV Niederbiel	TC Ehringshausen	5:4
So. 25.05.2003	TC Mittenaar	TC Hartenrod	6:3
	TC Ehringshausen	TC Manderbach	5:4
	SV Neuhof	TSV Kirchhain	3:6
	SV Bauerbach	TV Waldgirmes	8:1
Do. 29.05.2003	TC Hartenrod	SV Neuhof	2:7
	TC Manderbach	TV Niederbiel	4:5
	TSV Kirchhain	TC Ehringshausen	8:1
	TV Waldgirmes	TC Mittenaar	6:3
So. 01.06.2003	TC Ehringshausen	TC Hartenrod	7:2
	SV Neuhof	TV Waldgirmes	5:4
	TV Niederbiel	TSV Kirchhain	5:4
	TC Mittenaar	SV Bauerbach	3:6
So. 15.06.2003	TC Hartenrod	TV Niederbiel	1:8
	TV Waldgirmes	TC Ehringshausen	4:5
	TSV Kirchhain	TC Manderbach	7:2
	SV Bauerbach	SV Neuhof	6:3
So. 29.06.2003	TC Manderbach	TC Hartenrod	5:4
	TC Ehringshausen	SV Bauerbach	4:5
	TV Niederbiel	TV Waldgirmes	7:2
	SV Neuhof	TC Mittenaar	4:5
So. 06.07.2003	TC Hartenrod	TSV Kirchhain	0:9
	SV Bauerbach	TV Niederbiel	6:3
	TV Waldgirmes	TC Manderbach	6:3
	TC Mittenaar	TC Ehringshausen	7:2
So. 13.07.2003	TSV Kirchhain	TV Waldgirmes	6:3
	TV Niederbiel	TC Mittenaar	7:2
	TC Manderbach	SV Bauerbach	7:2
	TC Ehringshausen	SV Neuhof	6:3